

Malervej ApS

Malervej 6
2630 Taastrup

CVR-nr. 40257314

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 19. maj 2025

Peter Krogh

Penneo dokumentnøgle: JU94M-AVAKP-Y4ZSE-LIQED-AZW9M-1LO5O

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Malervej ApS
Malervej 6
2630 Taastrup

CVR-nr.: 40257314

Direktion

Peter Krogh

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udlejning af Malervej 4, Taastrup og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 8.731 mod DKK -32.216 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 257.260.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		532.967	398.822
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-174.251	-174.251
Resultat af primær drift		358.716	224.571
Finansielle indtægter		553	218
Finansielle omkostninger	3	-358.525	-263.863
Resultat før skat		744	-39.074
Skat af årets resultat	4	7.987	6.858
Årets resultat		8.731	-32.216

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	8.731	-32.216
Årets resultat	8.731	-32.216

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u> DKK	<u>31-12-2023</u> DKK
Investeringsejendomme		11.432.089	11.382.349
Materielle anlægsaktiver	5, 8	11.432.089	11.382.349
Deposita		317.560	0
Finansielle anlægsaktiver	6	317.560	0
Anlægsaktiver		11.749.649	11.382.349
Andre tilgodehavender		46.391	573
Udsudte skatteaktiver	4	306.663	0
Periodeafgrænsningsposter		493.907	0
Tilgodehavender		846.961	573
Likvide beholdninger		192.133	14.632
Omsætningsaktiver		1.039.094	15.205
Aktiver i alt		12.788.743	11.397.554

Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		207.260	198.529
Egenkapital		257.260	248.529
Hensættelser til udskudt skat	4	0	174.308
Hensatte forpligtelser		0	174.308
Gæld til realkreditinstitutter		0	5.449.596
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	5.449.596
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		5.492.086	347.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.830	33.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.435.919	4.685.114
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	517.226	0
Anden gæld		982.422	459.462
Kortfristede gældsforpligtelser		12.531.483	5.525.121
Gældsforpligtelser		12.531.483	10.974.717
Passiver i alt		12.788.743	11.397.554
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	230.745	280.745
Overført via resultatdisponeringen		-32.216	-32.216
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	198.529	248.529
Overført via resultatdisponeringen		8.731	8.731
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	207.260	257.260

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>174.252</u>
I alt	<u>0</u>	<u>174.252</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	190.844	176.996
Øvrige finansielle omkostninger	<u>167.681</u>	<u>86.867</u>
I alt	<u>358.525</u>	<u>263.863</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	174.308		
Regulering af tidligere års skat	0	-1.723	-1.723	0
Betalt vedrørende tidligere år	44.242			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-44.242	44.242	0	0
Skat af årets resultat	517.226	-523.490	-6.264	-6.858
Skyldig pr. 31. december 2024	517.226	-306.663		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-7.987	-6.858
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-306.663		
Kortfristede gældsforpligtelser	517.226			
I alt	517.226	-306.663		

5. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	12.049.183	12.049.183	12.049.183
Regulering af købesum	0	0	0
Tilgang i året	223.992	223.992	0
Kostpris pr. 31. december 2024	12.273.175	12.273.175	12.049.183
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-666.834	-666.834	-492.582
Årets afskrivninger	-174.252	-174.252	-174.252
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-841.086	-841.086	-666.834
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	11.432.089	11.432.089	11.382.349

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	317.560	317.560
Kostpris pr. 31. december 2024	317.560	317.560
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	317.560	317.560

7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2024	31-12-2023
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	5.492.086	5.796.891
I alt	5.492.086	5.796.891
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	5.492.086	347.295
I alt	5.492.086	347.295
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.179.249
Anden gæld	0	450.360
I alt	0	4.629.609

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024	
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	6.857.492	11.432.089
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for Malervej ApS og Marine Holding ApS engagement med kreditinstitut	4.180.000	11.432.089

Noter, fortsat

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Marine Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

2024

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 31. marts 2025. Den resterende lejeforpligtelse udgør

3.481.039

Leje- og leasingforpligtelser i alt

3.481.039

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Krogh

Adm. direktør

Serienummer: cdb1f1b5-6f1e-4de3-bcc0-eb008dc04611

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-19 12:46:13 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-19 12:48:04 UTC



Peter Krogh

Dirigent

Serienummer: cdb1f1b5-6f1e-4de3-bcc0-eb008dc04611

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-19 12:54:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.